
Протокол № 14/21 

Конференції  трудового колективу  

Національного університету “Львівська політехніка” 

                                                                                     від 28 січня 2021 року 

    

 

Головує -  голова Статутної комісії проф.  А.А.Маліновський 

Присутні -   183  делегати   із  270  за  затвердженим  списком  

  і     39  запрошених осіб 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Звіт ректора проф. Ю. Бобала про роботу колективу Національного 

університету “Львівська політехніка” у 2020 році та основні завдання на 

2021 рік. 

2. Про відзначення підрозділів і працівників університету за результатами 

роботи в 2020 році. 

3. Різне.  Продовження повноважень Конференції трудового колективу і 

Вченої ради університету. 

 

 Обрана лічильна комісія в складі: 

 1.  Іван Петрович Паралюх - матеріально-відповідальний завідувач   

                                                       лабораторії 

2.  Микола Миколайович Гнатчук – начальник відділу кадрового   

                                             забезпечення  

3.  Дмитро Олександрович Тарасов – директор ІДН. 

 

1. СЛУХАЛИ:   Звіт  ректора  проф. Ю. Бобала  про  роботу  колективу  

  Національного   університету   “Львівська політехніка”  у   

  2020  році  та  основні  завдання на 2021 рік. 

Доповів ректор Ю.Я.Бобало 

 Матеріали до звіту ректора «Основні результати роботи колективу 

Національного університету  «Львівська політехніка»  у 2020 році»  додаються. 

 

В обговоренні звіту ректора виступили: 

1.   Алєксєєв Ігор Валентинович – зав. кафедри фінансів 



2.   Мальований Мирослав Степанович    – зав. кафедри екології та   

  збалансованого природокористування 

3.   Луцишин Галина Іванівна    –  зав.  кафедри політології та  

 міжнародних відносин 

4.   Піх Зорян Григорович  – зав.  кафедри технології  органічних продуктів 

5.    Брегін Михайло Григорович – директор фахового автомобільно-дорожнього 

коледжу  Львівської політехніки 

6.    Вакарчук Анастасія Борисівна – голова профкому студентів та  аспірантів 

7.    Колодій Роман Степанович     – голова профкому працівників Львівської 

політехніки. 

 З відповідями  на  поставлені делегатами Конференції запитання та 

заключним словом виступив ректор Ю.Я.Бобало. 

 

УХВАЛИЛИ:  1. Звіт ректора проф. Ю.Я. Бобала про роботу Національного 

університету “Львівська політехніка” у 2020 році схвалити. 

2. Діяльність ректора проф. Ю.Я. Бобала в 2020 році визнати 

задовільною. 

Результати голосування: “за” -  181, “проти” -  немає, “утримались” -   2 . 

 

2. СЛУХАЛИ:   Про відзначення підрозділів і працівників університету за  

 результатами роботи в 2020 році. 

Доповів перший проректор О.М.Матвійків  

Зачитав наказ ректора № 25-1-10 від  22.01.2020 про відзначення підрозділів і 

працівників університету. 

 Ректор Ю.Я. Бобало вручив зазначені в наказі нагороди. 

 

3. СЛУХАЛИ:  Різне.  Продовження повноважень Конференції трудового 

колективу і Вченої ради університету. 

Доповів головуючий на конференції А.А.Маліновський 

Зупинився на проблемах з вибором делегатів Конференції трудового 

колективу університету та членів Вченої ради Політехніки в період 

карантину. 

 

УХВАЛИЛИ: 1. Повноваження Конференції трудового колективу 

продовжити до обрання після закінчення карантину делегатів 

Конференції наступного скликання. 



2. Повноваження Вченої ради Львівської політехніки продовжити 

до формування після закінчення карантину нового складу Вченої 

ради. 

Результати голосування: “за” -  183, “проти” -  немає, “утримались” -   

немає . 

 

 

Головуючий на Конференції                       А.А.Маліновський 

Секретар Конференції      Р.Б.Брилинський    


